rim , tres libras judici emendabit , niſi guerra vel inſultus hoſtium in

bannum provenerit , & ad reſiſtendum eis communiter exierint . Si

quis alteri probrosè conviciatus fuerit , Judici decem Solidos , univerſi -

tati Burgenſium decem , & convitia paſſo decem perſolvet . Si quis

incola hujus burgi egeſtatis cauſa vel alia neceſſitate a burgo recedere

voluerit , libere recedat . Infra burgum RBriſach & Argentinenſem civi -

tatem nullus erit portus qui vulgo dicitur Ladtſtatt niſi apud Briſach ,

ab exactione thelonei burgenſes per noſtri Rheni diſtrictum abſolvimus ,

infra Rheni noſtri terminos ſub noſtri conductus ſecuritate negotiabuntur ,

omnes homines ſtatuta burgi ſecum volentes ſervare recipient , Quod

ſi forte alicujus proprium hominem receperint , ſi ante annum expletum
a die receptionis ſuæ a ſuo domino repetatur , & ſuus eſſe jure debito

comprobetur , eidem domino ſuo reddetur ; poſt annum vero expletum ,
dictus dominus ſi in provincia fuerit , repetendi nullam habeat faculta -
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tem . Quidquid infra ambitum Rheni ſupra Briſack ad dũo miliaria &

inferius ad unum fuerit Rheinfüllig ad ipſum burgum pertinebit , præ -
terea ſupradictis civibus de Briſaco ex libertate regia concedimus , ut

poſſint habere fotuda & poſſidere ſecundum conſuetudinem feudorum .

Item ĩpſis civibus omnes honeſtas & rationabiles conſuetudines confir -

mamus jure Imperii in omnibus ſupradictis excepto . ut autem hec

omnia inviolabiliter obſerventur , præſentem paginam conſcribi , & re -

giæ Majeſtatis ſigillo fecimus inſigniri , ſtatuentes ut nulla perſona hu -

milis vel alta his noſtris ſtatutis obviare præſumat , ad majorem etiam

confirmationem hi , qui aderant teſtes ſubſcripti ſunt , Venerabilis Hen -

ricus Tridentinus Epiſcopus , Illuſtres Albertus Saxoniæ & Philippus
Carinthiæ Duces , Maxchro de HachERc , Burgardus de Hoënberch ,

Everardus de Catzinnellenboge , & Henricus de Vriburch Comites ,

Walterus de Clingen , VIricus de Rapoltſteine , Rudolphus de Hewin ,

Heſſo de Vſenberch , & Burcardus de Horburch nobiles .

Signum Domini Rudolphi Romanorum Regis Invictiſſimi

Acta ſunt hæc anno Dominice Incarnationis

Mileſimo Ducenteſimo Septuageſimo Quinto ,

Indictione tertia . Re ( Locus monogrammatis ) gnante Domino Rudolfo

Romanorum rege Se reniſſimo anno regni ejus

ſecundo . Datum apud Briſack octavoKalend, .Se -
ptembris feliciter Amen .

—
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CLV .

DIPLOMA RUDOLPHI I . IMPERATORIS PRO ARB -

BATIA TENNEBACENSI .

NN 0 CC EHN

Ex Tabulario Tennebacenſi .

R boLFUs — Rex Romanorum — cum inter religioſos

uviros — Abbatem & Conventum de Thennebach Ciſterc . Or -

dinis dilectos & devotos noſtrosſ ex una , & fideles noſtros fratres de

Keppenbach ex parte altera ſuper quibusdam aquis , paſcuis ac aliis mo -

veretur longo tempore materia queſtionis & ejusdem queſtionis diſcepta -

tio in preſentia plurimorum fuerit ventilata , tandem ad noſtre celſitu -

dinis audientiam extitit devoluta . Sed quia nos hujusmodĩ Diſcuſſioni

& Deciſioni intendere perſonaliter nequibamus , nobili viro H . Marc -

gravio de Hachperg & — Sculteto de Briſach dilectis fidelibus

noſtris , in hac parte vices noſtras duximus committendas . Poſtmodum

verò cum predictus Marchio memorate queſtioni intendere non valeret ,

predicti : i : · - Abbas & Conventus de Tennibach & dicti fratres de

Keppenbach concorditer & uniformiter in predictum Scultetum de Bri -

ſach compromiſerunt , eligentes ipſum nomine arbitri in predictis , pro -

mittentes fideliter ex utraque parte ſuo ſtare arbitrio in hac parte . Idem

verò Scultetus inquirens apud prudentes viros ydoneos , nec non fide

dignos ſuper predictis omnübus diligentius veritatem , tandem memora -
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tas partes ſecundum formam quarundam litterarum patentium concor -

davit : Nos verò qui bonum pacis diligimus , & ex regalis equitatis ju -

ſtitia allectare debemus , predictum arbitrium & Complanationem Di -

ſcordie ſecundum quod in patentibus Litteris continetur ratam & gratam

habentes preſentis ſcripti patrocinio communimus apponentes noſtre

majeſtatis Sigillum - —æ Datum Hagenowe XIIJ . Kal . Maij . In -

dict . IIIJ . anno Domini M. CC . LXXVI . regni verò noſtri anno tertio .

CLVI .

MARCHIO HEINRICUS II . DE HACHBERG CAPL

TULO MAIJORI CONSTANTIENSI ABBATTAM

TENNEBACENSEM CcOMMENDAV .

ANNO Mο C‚οπERN

E Tabulario Tennebacenſi .

V enerabilibus in Chriſto DominisPrepoſito - Decano ceterisque Conſtant.
Eccleſie Canonicis HEIxRIcUS Marchio de Haberg cum omni reve -

rencia & obſequio paratam ad quelibet beneplacita voluntatem . Quo -

niam Dominus ac pater noſter bone memorie Heinricus Marcſio religioſis

in Chriſto viris Abbati & Conventui de Thennibach ordinis Cyſterc . pro

remedio anime ſue ac omnium progenitorum ſuorum curiam ſuam ſitam

in villa Muoshachi cum omnibus ejusdem curie appendiciis & ſpecialiter
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cum jure patronatus eccleſie prefate ville contulit , ea videlicet inten -